In nomine Sanctae et Individuae Trinitatis, cuius providentia Reges 
regnant et populi dominantur. Universis, quorum interest aut interesse 
poterit, notum et cognitum facirnus, quia nos in praesenti coilventu 
Varsoviensi, pro electione novi Regis ad diem septimam Octobris iuxta 
leges et laudabiles inclyti Regni Poloniae consuetudines legitime designato 
et publicato, cum Regnum Poloniae, patriam nostram charissimam, mul
tis et gravibus periculis ex absentia Regis afflictam et in dies magis ac 
magis absque capite suo nutantem ac pene labentem videremus, senten
tiasque nostras in commune ad eligendum Regem contulissemus, quemnam 
in locum Serenissimi Principis et Domini, Domini Henrici Valesii, Regis 
olim et Domini nostri clementissimi, sufficiendum existimaremus, eo quod 
ipsius Maiestas in Regnum haereditarium hinc discedens et in Galliis 
habitans, Rempublicam nostram relinquens, non amplius visa gubernacula 
Regni Poloniae praesens hic administrare periculaque ingravescentia 
amovere velle, qua de re licet ipsius Maiestatem, per literas et oratores 
nostros monitam, ad gubernandum hoc Regnum exciverimus tempusque 
ipsius Maiestati ( quatenus adhuc absentiam ipsius Maiestatis sustinere 
posse Rempublicam arbitrabamur) diem duodecimam Maii in Regnum 
hoc veniendi designaverimus, tamen ipsius Maiestate votis et desyderiis 
nostris non annuente neque ad literas nostras, articulos conditionesque 
in eis expressas neutiquam respondente, cum absque Rege et capite 
nostro decem et octo integris mensibus tanquam in obscuro suspensi et 
soUici.U versaremur, hostesque nostri fines Regni vastarent crudelissime. 
ut non sine Rege amplius hoc Regnum esse nullo modo possit, quod a 
nobis et leges nostrae et summa Reipublicae necessitas atque adeo consen
sus et voluntas nostrum omnium exposcere videbatur, id nobis faciendum 
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putavimus, ut in primis obedientia Serenissimo Principi et Domino, 
Do:nino Henrico Valesio, Dei gratia Poloniae Regi renunciata, ad electionem 
novi Regis descenderemus. Idque propterea, ne Respublica Rege diutius 
orhatn. in gravius discrimen deveniat ac ob absentiam Regis nimis af
flicta magis ac m_agis de salute sua periclitetur. In qua quidem electione, 
omnibus rebus de iure et consuetudine ad electionem regiam pertinen
tibus praemissis et in praesentem usque diem per continuationem finitis 
et absolutis, cum universi Domini Proceres, Praelati, spirituales et saecula
res, milites, nobiles communitatesque provintiarum et civitatum com
paruissent et cum praesentibus absentiumque nuntiis inita fuissent con
silia, tractatus, deliberationes pro eligendo Serenissimo Domino nostro 
Rege futuro proque aliis Regni iuribus, necessitatibus et libertatibus 
augendis, tandem nobis, Iacobo Uchanski, Dei gratia veluti Archiepiscopo 
Gnesnensi ac Regni Primate, et consilii ordinem et electionis processum 
proponentibus, vocatorum non comparentium absentia non obstante, per 
nos et alios Praelatos spirituales et saeculares, Barones et Consiliarios, 
nostro et absentium nomine ad Electionis Decretum in Dei nomine 
processum erat die et loco infrascriptis.